
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы                              №337            2018 жылғы 19 қыркүйек

М.Т.Райымқұловты  Ақтөбе  облысы
бойынша  тексеру  комиссиясының
мүшесі міндеттерін уақытша атқарушы
етіп қабылдау туралы 

Қазақстан  Республикасының  2001  жылғы  23  қаңтардағы  №148
«Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару  және
өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабының 2-1-тармағына, Қазақстан
Республикасының  2015  жылғы  12  қарашадағы  №392  «Мемлекеттік
аудит  және  қаржылық  бақылау  туралы»  Заңының  47-бабының
3-тармағына  және  Қазақстан  Республикасының  2015  жылғы
23 қарашадағы №416 «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі
туралы»  Заңының 15-бабының 1 және 2-тармақтарына және 19-бабына
және  Ақтөбе  облысы  бойынша  Тексеру  комиссиясы  төрағасының
2018 жылғы 03 қыркүйектегі  №01-03/1288 ұсынымына  сәйкес,  Ақтөбе
облыстық маслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Мирбулат Төлеуұлы Райымқұлов арнайы тексерудің нәтижелері
алынғанға  дейін  Ақтөбе  облысы  бойынша  Тексеру  комиссиясы
мүшесінің міндеттерін уақытша атқарушы болып қабылдансын. 

2. Осы шешім қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Облыстық мәслихаттың                                  Облыстық 
        сессия төрағасы                              мәслихаттың хатшысы

      Е. БЕКМҰХАМБЕТОВ                             С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


